
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 274

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;

Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;

Vista la Relazione programmatica del Direttore per l’A.A. 2022/2023;
Vista la documentazione relativa alla Masterclass di Pianoforte svolta nei giorni 18

e 19 aprile 2023;
Visto il contratto stipulato con il M° Soraci Pietro (c.f. SRCPTR58R29C351Q), prot.

n. 2378 del 24/04/2023, per lo svolgimento della suddetta Masterclass;
Preso atto che il M° Soraci Pietro, ha sostenuto le spese per il suddetto concerto come

da giustificativi pervenuti, per un importo complessivo pari ad € 91,92;
Visto  l’art.  6  del  contratto  stipulato  con  il  M°  Soraci  Pietro  (c.f.

SRCPTR58R29C351Q);
Viste le tabelle di liquidazione, elaborate dall’ufficio ragioneria, relativa ai compensi

dovuti ai professionisti per la realizzazione della suddetta manifestazione,
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l‘impegno n. 200 del 21/06/2023; 
Considerato  che  il  cap.153/Uscite  “Manifestazioni  artistiche”  presenta,  alla  data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

la  somma  di  €  791,92  +  IRAP,  quale  compenso  dovuto  al  M°  Soraci  Pietro  (c.f.
SRCPTR58R29C351Q) per l’attività concertistica del 18 e 19 aprile 2023.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  153/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2023.

Napoli, 21/06/2023

Il Direttore Amministrativo
      Luciana Giordano


